
UCHWAŁA NR VI-2/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek budżetowych podległych 

Powiatowi Wołomińskiemu do dokonywania przeniesień w planie finansowym 

wydatków bieżących jednostki na rok 2020 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 258 ust 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 

rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się kierowników powiatowych  jednostek budżetowych, o których mowa  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, do dokonywania przeniesień w planie finansowym 

wydatków bieżących kierowanych jednostek budżetowych związanych z realizacją 

statutowych zadań w roku 2020, w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

z wyłączeniem przeniesień planu wydatków na: 

1) wynagrodzenia osobowe, 

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

3) pochodne od wynagrodzeń, 

4) wynagrodzeń bezosobowych, 

5) świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

6) wydatki majątkowe. 

 

§ 2 

1. Kierownicy jednostek, o których mowa w § 1, wprowadzają zmiany  w planach 

finansowych zarządzeniem. 

2. Wzór zarządzenia określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Do zarządzeń, o których mowa  w §2 ust. 1, należy dołączyć zestawienie z programu SJO 

Bestia uwzględniające zmiany w planie finansowym po stronie wydatków danej jednostki. 

      

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 4 

1. Kierownicy jednostek, o których mowa w § 1 każdorazowo informują Zarząd Powiatu    

     Wołomińskiego za pośrednictwem Skarbnika o podjęciu Zarządzenia w sprawie   

     dokonanych przeniesień w planie finansowym: 

a) niezwłocznie drogą mailową, na adres e-mail: wf@powiat-wolominski.pl 

b) w terminie 7 dni od daty ich podpisania nie później jednak niż do 28 dnia m-ca, 

2. Ostatnia zmiana w danym miesiącu nie może być dokonana później, niż 7 dni przed  

     końcem okresu sprawozdawczego. 

 

     

 



§ 5 

Zmiany w planach finansowych wydatków bieżących w ramach przyznanych upoważnień nie 

mogą obejmować zmniejszeń planowanych wydatków, na które zostały zaangażowane 

wydatki budżetowe oraz które powodowałyby w ciągu roku konieczność ich późniejszego 

zwiększenia. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu oraz Kierownikom powiatowych 

jednostek budżetowych. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1)     Adam Lubiak    

2) /-/ Robert Szydlik   

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr..………/2020 

z dnia ………..….. 2020 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego: 

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie, 

2) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie, 

3) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku, 

4) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie, 

5) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie, 

6) Zespół Szkół w Tłuszczu, 

7) Zespół Szkół w Zielonce, 

8) Zespół Szkół w Wołominie, 

9) Liceum Ogólnokształcącego w Urlach, 

10) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie, 

11) Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie, 

12) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie, 

13)  Dom Pomocy Społecznej w Zielonce, 

14) Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, 

15)  Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, 

16)  Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce, 

17)  Dom Dziecka w Równem, 

18) Publiczny Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie, 

19) Publiczny Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach, 

20) Publiczny Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie, 

21) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach, 

22) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie, 

23) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu, 

24) Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

25) Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zielonce, 

26) Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie, 

27) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

28)  Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 



 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr..…………../2020 

z dnia …………………..2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr………………….. 

DYREKTORA/KIEROWNIKA…………………………………. 

                                                                              NAZWA JEDNOSTKI 

 

                                                    z dnia…………… 

 

w sprawie: dokonania zmian w planie wydatków …………....................w roku…………… 

 

Na podstawie art. 258 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr ………/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia …………2020 r. w sprawie: upoważnienia kierowników powiatowych 

jednostek budżetowych podległych Powiatowi Wołomińskiemu do dokonywania przeniesień 

w planie finansowym wydatków bieżących jednostki na rok 2020 – zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach 

działu………… rozdziału…………..  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się głównemu księgowemu……………………………….. 

             NAZWA JEDNOSTKI  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

…………………………………………….. 

                               PODPIS KIEROWNIKA JEDNOSTKI 

 



 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr..…….……….. 

                                                                                                                     

                                                                Dyrektora/Kierownika……………………………….. 
                                             nazwa jednostki 

 

z dnia ……..…… 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym wydatków………………………….. w 2020 r. 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

Plan po 
zmianie 

                

                

                

                

               

          Ogółem         

 

Uzasadnienie zmian: 


